DIDACTIC REF.  555604 PERTENECIENTES A LOS 
LABORATORIOS DE CIENCIAS BÁSICAS DE LA 
FACULTAD TECNOLÓGICA DE LA UNIVERSIDAD 
DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO 

LABORATORIOS DE ELECTRÓNICA – FACULTAD 
TECNOLÓGICA 

VALOR 

OCHENTA Y SIETE MILLONES SESENTA Y SEIS 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 
$ 87.066.346,00 

CONTRATISTA ICL DIDACTICA SAS 

PLAZO VIGENCIA 4 MESES 

VALOR ANTICIPO NO APLICA 

FECHA DE INICIACIÓN 24/09/2020 

FECHA DE TERMINACIÓN 22/01/2020 

SUPERVISOR 
UNIVERSIDAD  DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE 
CALDAS 

JOSÉ DAVID CELY CALLEJAS – Coordinador